Daiber

JNB839 Vétements de travail bio demi-zippés

OCS Blended

/@er

Couleurs disponibles

Poids en g

VPE

(Pieces par emballage
intérieur / pieces par

emballage extérieur)

Poids en g

VPE

(Pieces par emballage
intérieur / pieces par
emballage extérieur)

Mesures en cm

1/2 poitrine
longueur a partir de
I'épaule

longueur de manche

Mesures en cm

1/2 poitrine
longueur a partir de
I'épaule

longueur de manche

XS
455 g
1/10

axL
7159
1/30

XS
51,00 cm
64,00 cm

62,00 cm

4XL
74,00 cm
84,00 cm

69,00 cm

485 g
1/30

5XL
7559
1/10

S
54,00 cm
67,00 cm

63,00 cm

5XL
78,00 cm
88,00 cm

70,00 cm

Sweat a capuche avec zip

Mélange coton/polyester durable et facile d'entretien
Coton bio peigné, ring-spun, molletonné a l'intérieur
Capuche doublée avec cordon élastique réglable
Manches et bas cotelées avec élasthanne

Lavable & 60°C, convient pour le séche-linge

Zips : YKK

Tissu: Tissu extérieur (290 g/m?): 70%
coton, 30% polyester

Pays d'origine: Pakistan

Numéro de tarif douanier: 61102099

Conseils d' entretien:

EXO A

M L XL XXL 3XL
520¢g 560 g 600 g 6359 6759
1/30 1/30 1/30 1/30 1/30
6XL
800 g
1/10
M L XL XXL 3XL
57,00 cm 60,00 cm 63,00 cm 66,00 cm 69,00 cm
70,00 cm 73,00 cm 76,00 cm 79,00 cm 82,00 cm
64,00 cm 65,00 cm 66,00 cm 67,00 cm 68,00 cm
6XL
83,00 cm
92,00 cm
71,00 cm



Couleurs disponibles

| marine (296C) mélange-clair (413C) [ | mélange-foncé (445C)
noir (blackC)

Features

OEKO-TEX® Standard 100
OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Tested for harmful
OEKO substances. www.oeko-tex.com/standard100
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OCS Standard blended 70%

NCEE  Contains 70% . . N . . . P A
£ Wo Organically Grown Lors de la fabrication des vétements Daiber, 'Organic Content Standard est une norme utilisée pour controler et
%", m““ 8‘5‘;‘;;%32;{;‘;8 suivre le pourcentage exact de matieres biologiques dans les produits finaux. Par ailleurs, la norme supérieure

«Content Claim Standard» permet de définir, en complément de la norme OCS, la tracabilité de la marchandise et de
garantir la transparence tout au long de la chaine de production.
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