


Sweat à capuche avec zip

Mélange coton/polyester durable et facile d'entretien
Coton bio peigné, ring-spun, molletonné à l'intérieur
Capuche doublée avec cordon élastique réglable
Manches et bas côtelées avec élasthanne
Lavable à 60°C, convient pour le séche-linge
Zips : YKK

Tissu: Tissu extérieur (290 g/m²): 70% coton, 30% polyester

Pays d'origine: Pakistan

Numéro de tarif douanier: 61102099

Conseils d'entretien:

Couleurs disponibles

	XS	S	M	L	XL	XXL	3XL
Poids en g	455 g	485 g	520 g	560 g	600 g	635 g	675 g
VPE (Pièces par emballage intérieur / pièces par emballage extérieur)	1/10	1/30	1/30	1/30	1/30	1/30	1/30

	4XL	5XL	6XL
Poids en g	715 g	755 g	800 g
VPE (Pièces par emballage intérieur / pièces par emballage extérieur)	1/30	1/10	1/10

Mesures en cm	XS	S	M	L	XL	XXL	3XL
1/2 poitrine	51,00 cm	54,00 cm	57,00 cm	60,00 cm	63,00 cm	66,00 cm	69,00 cm
longueur à partir de l'épaule	64,00 cm	67,00 cm	70,00 cm	73,00 cm	76,00 cm	79,00 cm	82,00 cm
longueur de manche	62,00 cm	63,00 cm	64,00 cm	65,00 cm	66,00 cm	67,00 cm	68,00 cm

Mesures en cm	4XL	5XL	6XL
1/2 poitrine	74,00 cm	78,00 cm	83,00 cm
longueur à partir de l'épaule	84,00 cm	88,00 cm	92,00 cm
longueur de manche	69,00 cm	70,00 cm	71,00 cm

Couleurs disponibles

 marine (296C)
 noir (blackC)

 mélange-clair (413C)

 mélange-foncé (445C)

Features



OEKO-TEX® Standard 100

OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Tested for harmful substances. www.oeko-tex.com/standard100



OCS Standard blended 70%

Lors de la fabrication des vêtements Daiber, l'Organic Content Standard est une norme utilisée pour contrôler et suivre le pourcentage exact de matières biologiques dans les produits finaux. Par ailleurs, la norme supérieure «Content Claim Standard» permet de définir, en complément de la norme OCS, la traçabilité de la marchandise et de garantir la transparence tout au long de la chaîne de production.

Stand: 12.08.2025 - 13:35:30